ntas ascēdit̄ nisi quaten⁹ in noticia hoīm creiat̄ pue niunt̄ m̄ p̄one rōne nature qz sunt actus. actuo autē

ntas ascēdit̄ nisi quaten⁹ in noticia hoīm creiat̄ pue niunt̄ m̄ p̄one rōne nature qz sunt actus. actuo autē

sunt suppositoꝝ. Ad hoc q̄ q̄ obijct̄ in p̄trariū. qz bñane nature nō est p̄ria virtute ascendere. dicēduz q̄ ascendere nō attribuit humanę nature virtute cui⁹ fuit motus sed vt subiecto p̄rio z immediato motus illi⁹ us. Ad sedm dōm q̄ sedere ad dexterā patris dupliciter p̄t intelligi. Uno mō fm q̄ est idē q̄ esse equalē patris sic conuenit x̄po rōne diuine nature ab eterno. Alio mō fm q̄ est idē q̄ esse in potioribus bonis p̄ris z sic conuenit christo criā fm humanā naturā: z ita est termin⁹ ascētionis p̄ quā exaltata ē hñana natura christi sup omnē creaturā: nō solum ordine dignitatis sed etiā loco. Ad tertiū dicēduz q̄ descensus in virgine est quidā descēsus metaphorice dicit̄ in quātum deus etiā sibi vn̄iuit inferiorē naturā

Diquartū sic pcedit̄. z videt̄ q̄ x̄p̄ns non deſcēdit ad inferos in triduo. Luc. xxiij. No die mecu⁹ eris in paradiso. nō ergo illa die fuit in inferno. P̄. Q̄ virtuos⁹ est magis ē

x̄po conueniens. sed virtuos⁹ est solo imperio liberare de carcere q̄ descensu corpali in ip̄m carcerē. ergo magis est christo p̄ueniēs liberatio p̄ imperiū q̄ p̄ descensum ad inferos. P̄. Primo debet optim⁹ locus. cū ergo christ⁹ optim⁹ sit. loc⁹ aut inferni pessimus. vnde dicit Aug⁹ ad Dardanū. q̄ nomē inferni in scriptura semp̄ in malo accipit̄. q̄ christo nō p̄uenit: z sic nō descēdit ad inferos. Cōtra. in simbolo dicit̄. descēdit ad inferos. P̄. Glorios⁹ est vincere tyrannū in sede et regno p̄rio q̄ extra. christus aut̄ glorioſissime vicit diabolū. ergo in sede z regno p̄rio. Ad hoc dōm est q̄ noie inferni p̄t intelligi vel pena vel loc⁹ pene. primo mō nō descēdit aia christi ad infernū. qz nec pena damni nec pena sensus digna erat. Sed mō descēdit ad illā partē inferni que dicit̄ limbo patrū fru sanctay ani marū z hoc vt sanctos ibi detētos liberaret: nō qz sine descensu nō posset eos liberare si velle. sed vt sua p̄sentia eos p̄solaret z ostēderet descēdendo quātuz eos diligeret: z vt aduersariū deuictū p̄funderet. Ad p̄mū ergo q̄ obijctur de paradiso. dōm q̄ loquit̄ de paradiso sp̄iali qui est visio dei nō corpali. Q̄ obijct̄ q̄ virtuos⁹ zē. dōm q̄ licet illud sit signū maioris potētie bo estū maioris miscētie ad liberandū. Ad tertiū q̄ obijctur q̄ optimo debet optimus loc⁹. dicēduz q̄ verum est fm se sed dispensatiue p̄ter nos ad rēp̄ns p̄t x̄po post mortē aliq̄s locus penalis conuenire nō quāntū ad suppliciu p̄ que modum loq̄tur Aug. de inferno sed quāntū ad loci substantiā.

Idei argumentuz a

phicis argumentis est liberuz. Quia p̄ca nec p̄bati nec ip̄robati p̄t. Et ip̄e forte ante mortē. Hoc dicit̄ p̄ter tertiā opt̄mionē q̄ dicebat q̄ etiā ante mortēz hoc mō erat hō. Quia vna cadēqz vnio est quātuz est ex p̄e assumēris nō quātū ex p̄e assumptoz. Cor⁹ in celo totus in inferno. Sciedū q̄ cor⁹ accipitur hic p̄ p̄fecto nō p̄ cōposito ex partib⁹. totū vero naturalit̄ accipitur p̄ cōposito. sed q̄ cōpositū dicit̄ p̄sona x̄pi ex duab⁹ natura curis intelligi debet cōpositione exigētia nō integrali. Nec de corrigia. P̄ca occultat⁹ significat deicitatē. Calciamentū exterius apparens significat humanitatem. Corrigia calciamentū significat modū z gratiā vnionis. Ossa regis idumee fortes seu difficiles z interiores p̄ p̄rietates eius. Usqz ad cinerē p̄sumarū vltim⁹ p̄scrutacionē que fit p̄ modum resolutionis.

Om supra habitū sit

Hic primo querit̄ z videtur q̄ p̄dicta diffinitio male assignet̄. nulla em̄ qualitas est substantia fides est qualitas cū sit virt⁹ que ē bōa qualitas mētis. vt dicit̄

Aug⁹. q̄ fides nō ē substantia. P̄. P̄ri⁹ nō debz differi p̄ posteri⁹ fides est p̄or q̄ spes. et go nō debet differi p̄ spectāda. P̄. Argumētū dicit̄ qz arguit mētē ad assentiendū alicui: sed mētē arguitur ad assentiendū alicui⁹ ex hoc q̄ illa sunt ei apparētia. q̄ videtur eē oppositū in adiecto q̄ dicitur argumētū nō apparētium. P̄. Fides est cognitio quedā sed ois cognitio est fm q̄ aliqd̄ apparet cognōti. vt videt̄ in sensitiua et intellectiua cognitione. q̄ in conueniētē dicitur q̄ fides sit nō apparētis. P̄. dōm q̄ in p̄dicta diffinitione apl̄i sufficēter cōnnētur ea ex q̄ p̄t fides diffinit̄. Quis ordo diffinitionis ab eo p̄mittat̄ sicut ab alijs autoribus z hoc si epaz. fides em̄ habit⁹ quidā est qui p̄ actu suū qui est credere sufficēter manifestat̄. cū autē aliquis credat ex hoc q̄ impio volūtatis intellect⁹ ei⁹ determinat ad assentiendū alicui. ac⁹ credēdi ex duobus depēder. s. ex fine q̄ mouet voluntatē z ex obiecto in q̄ voluntas inclināt intellectū. finis autē motus ad credēdu est vita eterna quā speram⁹ cuius p̄ma inchoatio in nobis ē habit⁹ fidei p̄ que illum finē cognoſcimus naturalē cognitionē supercedentē: z quātum ad hoc dicit̄ fides eē substantia rez sperandarū fm q̄ p̄ma pars vn̄iuitū qz rei dicit̄ esse substantia illi⁹ rei fm p̄m. obiectū vero in q̄ intellect⁹ a volūtate inclināt est veritas p̄ma naturalē cognitionē excedens. z sic dicitur argumētū nō apparētis in quātum ip̄a fides arguit mētē ad assentiendū p̄dicte veritati. sic q̄ appareret materia fidei seu obiectū in hoc q̄ dicit̄ nō apparētis. actus in hoc q̄ dicit̄ argumētū. ordo ad finem in hoc q̄ dicit̄ substantia rerum sperandarū. ex actu autēz dat̄ intelligi z gen⁹. s. habitus q̄ p̄ actum cognofcit̄: z subiectū. s. mētē nec plura requiruntur ad alicui⁹ virtutis diffinitionē. z sic apparet sufficētia p̄dicte diffinitionis. Ad hoc ergo quod primo obijctur q̄ fides dicitur substantia. dicēduz q̄ nō p̄rie. q̄ sit in genere substantie. sed p̄ quandā similitudinē. s. in quātū prima est inchoatio z fundamentū totū sp̄ialis vite. sicut subſtancia ē fundamentū omnīū entū. Ad scdm q̄ obijctur q̄ fides diffinit̄ per rē sperandā. dicēduz q̄ illud q̄ inclināt ad fidē est cū loq̄tur apl̄s p̄ rem sperandā z nō ponit illud vt sp̄c obiectū sed pot̄ vt fidei finēz. Ad tertiū q̄ obijct̄ de argumēto. dōm q̄ fides non inducit seu arguit mētē ex rei cōndētia sed ex inclinatione volūtatis. z ideo nō sequit̄ q̄ sit ibi opposituz in adiecto. Ad quartū q̄ obijctur q̄ fides est cognitio dicēduz q̄ cognitio duo impoztat. s. visionē z assensū z quātum ad visionē contra fidē distinguit̄. vnde dicit̄ Grego. q̄ visa nō habent fidē sed agnitio nē quātū aut̄ ad certitudinē assensus fides est cognitio seu visio. sicut dicitur. i. ad Cor. xij. videmus nun̄ c. p̄ speculū zē argumētū aut̄ p̄cedebat primo modo z non scdo fm q̄ dicitur fides cognitio.